



Prezydent Miasta Elku

19-300 Elk, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 4
Tel. 0 87 732 62 00, Fax. 0 87 732 62 30, www.elk.pl

Szanowny Pan
Paweł Szyperek
Komendant Powiatowy
Policji w Elku

**Panie Policjantki, Panowie Policjanci, pracownicy cywilni i emerytowani Komendy Powiatowej
Policji w Elku**

Z okazji corocznego Święta Policji bardzo serdecznie dziękuję za pracę wykonywaną na rzecz mieszkańców Elku, a także tych, którzy nasze miasto odwiedzają. W tym roku do codziennych obowiązków przybył jeszcze jeden. Stan epidemii nakłada na Państwa dodatkowe zadania, podyktowane troską o życie i zdrowie ludzi. Wszystkim tym zadaniom dzień po dniu musicie sprostać. To dzięki Wam w naszym mieście jest spokojnie i możemy czuć się bezpiecznie.

Kiedy wybieraliście zawód policjanta, mieliście z pewnością świadomość, że tej niełatwej profesji towarzyszy ogromna odpowiedzialność za ludzkie bezpieczeństwo i porządek publiczny. Codziennie reagujecie na łamanie prawa oraz niesiecie pomoc tym, którzy jej potrzebują. Jesteście w swojej pracy blisko tej strony życia, o której zwykło się mówić – ciemna. Jesteście świadkami, a czasem nawet uczestnikami, ludzkich nieszczęść, dramatów, tragedii. W obliczu zła i nieszczęścia musicie wykazać się profesjonalizmem, skutecznością, umiejętnością ponoszenia trudów i podejmowania niebezpiecznych wyzwań. Jestem bardzo dumny, że właśnie tacy są elccy policjanci. Proszę przyjąć słowa mego szczerego uznania i szacunku. Wdzięczność kieruję także do wszystkich policjantów, którzy zakończyli już swoją służbę. Wszystkim awansowanym na wyższe stopnie, odznaczonym i wyróżnionym – serdecznie gratuluje.

Bardzo serdecznie dziękuję również Rodzinom, którym Wasza trudna służba dostarcza stresów, niepokoju, ale Ich wyrozumiałość i cierpliwość stanowią prawdziwe oparcie.

Z okazji Święta życzę Państwu wszelkiej zawodowej pomyślności, a także by służba nadal przynosiła satysfakcję, społeczne uznanie i szacunek. Życzę również ciepła rodzinnego, zdrowia i pomyślności w życiu osobistym.

Z szacunkiem i solidaryzmem

Tomasz Andrukiewicz

Prezydent Miasta Elku

Elk, dnia 5 sierpnia 2020 roku